
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-05-07-007247-a
Дата формування звіту: 11 липня 2024

Найменування замовника: Волинська регіональна державна лабораторія
Державної служби України з питань безпечності
харчових продуктів та захисту споживачів

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00692682

Місцезнаходження замовника: 43020, Україна, Волинська область, Луцьк,
вул.Поліська Січ, буд.12

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт приміщень виробничого відділу
Волинської регіональної державної лабораторії
Державної служби України з питань безпечності
харчових продуктів та захисту споживачів за
адресою вул. Поліська Січ, 12 м. Луцьк Волинська
область

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
приміщень виробничого
відділу Волинської
регіональної державної
лабораторії Державної
служби України з
питань безпечності
харчових продуктів та
захисту споживачів за
адресою вул. Поліська
Січ, 12 м. Луцьк
Волинська область

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 жовтня
2024

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 150 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

07 травня 2024 15:04

Кількість учасників закупівлі: 5

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові
(для фізичної особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної
процедури закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів,
що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16
Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВ "УКРАЇНА ІНЖИНІРИНГ" 3 890 137,16 UAH з
ПДВ

3 890 137,16 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до п. 1 ч. 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники на підтвердження наявності
обладнання та матеріально-технічної бази учасник процедури закупівлі має надати довідку за формою
1. Для підтвердження інформації зазначеної в довідці, учасник повинен надати зокрема: - щодо кожної
одиниці орендованого обладнання – документи, що підтверджують право використання інструментів,
устаткування, приладів та матеріально-технічної бази (машин, механізмів, техніки), які є чинними на
дату розкриття тендерної пропозиції; - свідоцтво про право власності, або витяг з реєстру права
власності, або договір оренди, або інший документ, який підтверджує право користування
приміщенням (офісом) для ведення своєї господарської діяльності та складського приміщення.
Учасником Товариством з обмеженою відповідальністю "Україна Інжиніринг" у складі тендерної
пропозиції на підтвердження наявності в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій надано Договір оренди нерухомого майна №12-184/21 від 30.04.2021 за
яким в оренду ТОВ "Україна Інжиніринг" передане нерухоме майно (цілісний майновий комплекс),
розташоване за адресою: Волинська обл., м. Луцьк, вул. Електроапаратна, 2 загальною площею
819,70м.кв.. Строк дії цього договору закінчився. У відповідності до п.11.1 Договору цей договір набирає
чинності з 01.05.2021 і діє до 31.03.2024 включно та до повного виконання Сторонами своїх
зобовʾязань. За п. 11.2 Договір не підлягає автоматичній пролонгації.
На підтвердження наявності машин та механізмів учасником ТОВ "Україна Інжиніринг" наданий
Договір оренди машин та механізмів №01/2022 від 02.09.2022 за яким ТОВ "Україна Інжиніринг"
орендує у ПП “Промбуд-5” орендує автокран Камаз КС3575А. Проте у відповідності до свідоцтва про
реєстрацію транспортного засобу серії САЕ №024576 зазначений транспортний засіб належить
Приватному підприємству “ПРОМБУД”. Із врахуванням цього учасником ТОВ "Україна Інжиніринг" не
підтверджена наявність обладнання, матеріально-технічної бази та технологій.
У відповідності до п. 9 ч. 4 Додатку 1 до тендерної документації учасники подають лист-згоду з
проєктом договору, підписаний посадовою особою учасника уповноваженою на підписання тендерної
пропозиції та договору про закупівлю. На виконання вимоги тендерної документації учасник ТОВ
"Україна Інжиніринг" подав лист-згоду з проектом договору за предметом закупівлі “Послуги поточного
ремонту санвузлів, душової та їх суміжного коридору першого поверху адміністративної будівлі №1 за
адресою: Волинська область, м. Луцьк*”, що не відповідає предмету закупівлі.
Відповідно до п. 12 ч. 4 Додатку 1 до тендерної документації учасники у складі тендерної пропозиції
мали надати договірну ціну з пояснювальною запискою підписану уповноваженою особою учасника та
інженером проектувальником договірну ціну (динамічну) (у форматі pdf, ims ,ibs).
У складі тендерної пропозиції ТОВ "Україна Інжиніринг" відсутня договірна ціна з пояснювальною
запискою підписані уповноваженою особою учасника та інженером проектувальником саме у форматі
ims ,ibs.
Отже тендерна пропозиція ТОВ "Україна Інжиніринг" не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником проуедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей.
Оскільки документи щодо наявності обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, а також
договірна ціна з пояснювальною запискою є документами, які надаються учасником процедури
закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, дана невідповідність не
може бути усунена.
Абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей визначено, що замовник відхиляє тендерну пропозицію
із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі, коли тендерна пропозиція не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, крім невідповідності у інформації та / або документах, що може бути усунена учасником
процедури закупівлі відповідно до пункту 43 цих особливостей.
Керуючись абзацом 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію
Товариства з обмеженою відповідальністю "Україна Інжиніринг".



ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" 3 949 330,98 UAH з
ПДВ

3 949 330,98 UAH
з ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що
може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до пп.1 п. 1 ч. 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники на підтвердження наявності
обладнання та матеріально-технічної бази учасник процедури закупівлі має надати довідку за формою
1. Для підтвердження інформації зазначеної в довідці, учасник повинен надати зокрема: - щодо кожної
одиниці орендованого обладнання – документи, що підтверджують право використання інструментів,
устаткування, приладів та матеріально-технічної бази (машин, механізмів, техніки), які є чинними на
дату розкриття тендерної пропозиції; - свідоцтво про право власності, або витяг з реєстру права
власності, або договір оренди, або інший документ, який підтверджує право користування
приміщенням (офісом) для ведення своєї господарської діяльності та складського приміщення.
Учасником Товариством з обмеженою відповідальністю "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" у складі тендерної
пропозиції на підтвердження наявності в учасника процедури закупівлі обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій надано Договір оренди частини нежитлового приміщення (будівлі) №14-21
від 01.03.2021 за яким в оренду ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" передане у строкове платне користування
частина нежитлового офісного приміщення загальною площею 64м.кв. за аресою м. Луцьк, вул.
Рівненська, 76А. Строк дії договору виизначений п. 9.1 Договору - до 31.12.2022. Термін дії Договору
після закінчення строку оренди пролонгації не підлягає (п. 9.2 Договору). У складі тендерної
документації ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" надало Додаткову угоду №1 від 31.12.2022 до Договору оренди
частини нежитлвого приміщення (будівлі) №14-21 від 01.03.2021 згідно якої п. 9.2 Договору викладений
у новій редакції, яка передбачає пролонгацію терміну дії Договору шляхом укладення додаткової угоди
(п. 1 Додаткової угоди). Проте Додаткова угода №1 не підписана стороною Орендодавця.
Також у складі тендерної документації учасником ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" на підтвердження права
користування приміщенням подано Договір оренди №04/01 від 04.01.2021 за яким ТОВ "АЛЬФА-БУД
ЗАХІД" прийняло у тимчасове платне користування виробниче приміщення (п. 1.1 Договору; Додаток
№1 до Договору (без зазначення адреси та площі орендованого майна)). Термін оренди за цим
договором встановлений до 31.12.2022 (п. 4.1 Договору). Учасником надано Додаткову угоду №1 від
31.12.2022 до Договору оренди №04/01 від 04.01.2021за яким п. 4.1 Договору викладений у новій
редакції і термін оренди майна встановлений по 31.12.2023..
У складі тендерної документації учасником ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" на підтвердження права
використання інструментів, устаткування, приладів та матеріально-технічної бази (машин, механізмів,
техніки) поданий Договір №01/02 про надання послуг від 05.02.2024 за яким МП “Шлях” (Виконавець)
зобовʾязується за завданням ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" (Замовник) надати послуги спецтехнікою,
механізмами і транспортними засобами, а Замовник зобовʾязується прийняти та оплатити отримані
послуги (п. 1.1 Договору). Перелік спецтехніки, машин та механізмів визначений п. 1.2 Договору.
При цьому пп. 1 п. 1 ч. 1 Додатку 1 до тендерної документації визначає, що учасники на підтвердження
наявності обладнання та матеріально-технічної бази мають надати документи, що підтверджують право
використання машин, механізмів, техніки, які є чинними на дату розкриття тендерної пропозиції.
За договором про надання послуг одна сторона (виконавець) зобов'язується за завданням другої
сторони (замовника) надати послугу, яка споживається в процесі вчинення певної дії або здійснення
певної діяльності, а замовник зобов'язується оплатити виконавцеві зазначену послугу, якщо інше не
встановлено договором (ст. 901 ЦК України). Таким чином договір про надання послуг за своєю суттю
не встановлює права првомірного користування чужим майном.
Із врахуванням викладеного учасником ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" не підтверджена наявність
обладнання, матеріально-технічної бази та технологій.
У відповідності до пп. 2 п. 1 ч. 1 Додатку 1 до тендерної документації учасники на підтвердження
наявності працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід учасник процедури
закупівлі має надати довідку за формою 2. Обов’язкова вимога до Учасника щодо наявності працівників
відповідної кваліфікації: посадових осіб: - головного інженера, інженера з охорони праці, виконроба,
(наказ про призначення на посаду); - сертифікованого інженера-проектувальника в частині проектно-
кошторисної документації (надати завірену належним чином копію відповідного сертифікату, (наказ
про призначення на посаду/договір про наявність трудових відносин); - працівників робітничих
професій, які мають необхідні знання і досвід та будуть залучені для виконання робіт по даному
предмету закупівлі, мінімум 10 чоловік. Разом з довідкою подаються копії наступних документів: наказ
про призначення таких працівників на посаду/договір про наявність трудових відносин з такими
працівниками.
Учасником ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" у складі тендерної пропозиції не подано документів на
підтвердження трудових відносин щодо головного інженера, інженера з охорони праці, виконроба,
працівників робітничих професій.
Із врахуванням викладеного учасником ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" не підтверджена наявність в учасника
процедури закупівлі працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід.
Отже тендерна пропозиція ТОВ "АЛЬФА-БУД ЗАХІД" не відповідає умовам технічної специфікації та
іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації
та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43
Особливостей.
Оскільки документи щодо наявності обладнання, матеріально-технічної бази та технологій, а також
працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід є документами, які надаються
учасником процедури закупівлі на виконання вимог технічної специфікації до предмета закупівлі, дана
невідповідність не може бути усунена.

ПП "ФОРЕСТ-УКРАЇНА" 4 359 950,74 UAH з
ПДВ

4 338 000,74 UAH
з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про публічні закупівлі”

Товариство з обмеженою
відповідальністю-фірма
"Кортакоз"

4 386 890,00 UAH з
ПДВ

4 342 990,00 UAH
з ПДВ

Не розглядався

ПП Буд-Техсервіс 4 385 079,11 UAH з
ПДВ

4 385 079,11 UAH
з ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

01.07.2024 10:30

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

11 липня 2024



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

4 338 000,74 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПП "ФОРЕСТ-УКРАЇНА"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

43006, Україна, Волинська область, місто Луцьк,
вул.Скорика Мирослава, 12

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 78

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


